
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 13 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-9 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES 

DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO 

GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2018 m. kovo 29 d.   Nr. 51/8S-11 

Marijampolė 
 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, 11.2 papunkčiu ir Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 19.1 ir 22.8 papunkčiais, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašą Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-41, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 51/8S-9 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                       Metas Ražinskas 

 

 



Nr.

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 5 7 11

1. Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

366.481,00 0,00 2018-03-30

2. Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

365.221,20 0,00 2018-03-31

3. Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

337.556,25 0,00 2017-12-30

4. Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

825.105,20 0,00 2018-03-30

5. Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

969.554,00 0,00 2018-05-31

2.863.917,65 0,00

PATVIRTINTA

Marijampolės regiono plėtros tarybos

2017 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 51/8S-9

(Marijampolės regiono plėtros tarybos

2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 51/8S-11 redakcija)

Vidaus reikalų ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2017-04-13 08.2.1-CPVA-R-908-41

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas) preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
Kitos viešosios lėšos Privačios lėšos

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

6 8 9 10

Gelgaudiškio gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas

431.155,00 32.337,00 32.337,00 0,00 0,00

32.225,40 0,00 0,00

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

12

Projektas paraiškos pateikimo terminui turi atitikti priemonės 

Nr.08.2.1-CPVA-R-908 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. 

įsakymu Nr. 1V-833, 23.3 p. reikalavimus

29.784,37 29.784,38 0,00 0,00

Projektas paraiškos pateikimo terminui turi atitikti priemonės 

Nr.08.2.1-CPVA-R-908 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. 

įsakymu Nr. 1V-833, 23.3 p. reikalavimus

3 4

Kudirkos Naumiesčio 

gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas

429.672,00 32.225,40

Projektas paraiškos pateikimo terminui turi atitikti priemonės 

Nr.08.2.1-CPVA-R-908 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. 

įsakymu Nr. 1V-833, 23.3 p. reikalavimus

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Pilviškių miestelyje, pritaikant 

renginiams, fizinio aktyvumo 

didinimui

970.712,00 72.803,40 72.803,40 0,00 0,00 Projektas paraiškos pateikimo terminui turi atitikti priemonės 

Nr.08.2.1-CPVA-R-908 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. 

įsakymu Nr. 1V-833, 23.3 p. reikalavimus

Viešųjų erdvių sutvarkymas 

Virbalio miestelyje, pritaikant 

poilsiui ir bendruomenės 

poreikiams

397.125,00

Visuomeninės paskirties 

pastato ir viešųjų erdvių 

sutvarkymas Kybartuose, 

pritaikant juos bendruomenės 

poreikiams

1.165.561,22 85.549,00 110.458,22 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3.653.414,00

Projektas paraiškos pateikimo terminui turi atitikti priemonės 

Nr.08.2.1-CPVA-R-908 projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto LR vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. 

įsakymu Nr. 1V-833, 23.3 p. reikalavimus

IŠ VISO: 3.394.225,22 252.699,17 277.608,40 0,00 0,00

► 


	518S-11_R-908 Kaimas RPS pakeit
	R-908_Kaimas_SFMIS

